

Talsu novada pašvaldības domes sēdes

27.06.2024. plkst. 9.00

(sēde notiks I korpusa Lielajā zālē, Kareivju ielā 7, Talsos)

DARBA KĀRTĪBA:

Talsos

Nr.	Jautājuma nosaukums	Lēmuma projekta sagatavotājs vai ziņotājs
Lemjamo daļa		
1.	Par grozījumiem Talsu novada pašvaldības domes 2023. gada 13. decembra lēmumā Nr. 466 “Par Talsu novada pašvaldības iestāžu amatu kataloga apstiprināšanu” un Talsu novada pašvaldības domes 2024. gada 12. marta lēmumā Nr. 71 “Par Talsu novada pašvaldības Centrālās pārvaldes amatu kataloga apstiprināšanu”	Inga Purviņa, Administratīvā departamenta vadītāja
2.	Par Rojas brīvdabas estrādes Jūras ielā 10, Roja, Rojas pagastā, Talsu novadā nodošanu bezatlīdzības lietošanā	Ieva Šaudena, Rojas Kultūras centra kultūras projektu vadītāja
3.	Par Virbu pirmsskolas izglītības iestādes “ZĪLUKS” nolikuma apstiprināšanu	Sandra Bērziņa, Virbu sākumskolas direktore
4.	Par Pūņu sākumskolas nolikuma apstiprināšanu	Inese Caune, Talsu novada izglītības pārvaldes vadītāja vietniece
5.	Par grozījumiem Talsu novada domes 2021. gada 30. septembra nolikumā “Talsu novada Sadarbības grupas bērnu tiesību aizsardzības nolikums”	Inta Zaķe, Talsu novada pašvaldības Sadarbības grupa bērnu tiesību aizsardzībā komisijas priekšsēdētāja
6.	Par Andra Dzeņa atbrīvošanu no Valdemārpils vidusskolas direktora amata	Uldis Katlaps, Talsu novada Izglītības pārvaldes vadītājs
7.	Par Talsu novada Dzīvokļu komisijas nolikuma apstiprināšanu	Aija Lorence, Administratīvā departamenta Dokumentu vadības nodaļas vadītāja
8.	Par Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta lēmuma Nr. 114 “Par Talsu novada Dzīvokļu komisiju” atzīšanu par spēku zaudējušu	Aija Lorence, Administratīvā departamenta Dokumentu vadības nodaļas vadītāja
9.	Par Nadīnes Freimanis iecelšanu Talsu novada Zaļumsaimniecības komisijas locekļa amatā	Aija Lorence, Administratīvā departamenta Dokumentu vadības nodaļas vadītāja
10.	Par grozījumiem Talsu novada domes 2022. gada 4. jūlija nolikumā “Talsu novada Ilgtspējīgas vides attīstības komisijas nolikums”	Aija Lorence, Administratīvā departamenta Dokumentu vadības nodaļas vadītāja
11.	Par Talsu novada pašvaldības iedzīvotāju padomju vēlēšanu rīkošanu	Renāte Freiberga, Attīstības plānošanas, projektu vadības un tūrisma departamenta Plānošanas nodaļas uzņēmējdarbības un NVO konsultante
12.	Par grozījumiem konkursa “Talsu novada uzņēmēju Gada balva” nolikumā	Renāte Freiberga, Attīstības plānošanas, projektu vadības un tūrisma departamenta Plānošanas

		nodaļas uzņēmējdarbības un NVO konsultante
13.	Par grozījumiem Talsu novada domes 2022. gada 28. aprīļa noteikumos “Par iekšējās trauksmes celšanas sistēmu Talsu novada pašvaldībā”	Egita Murauska, Kvalitātes un risku vadītāja
14.	Par grozījumiem Talsu novada domes 2021. gada 29. aprīļa noteikumos “Noteikumi par korupcijas un interešu konflikta riska novēršanas sistēmas organizāciju Talsu novada pašvaldībā”	Egita Murauska, Kvalitātes un risku vadītāja
15.	Par lokālpilnošuma vēja parka “Valpene” ierīkošanai apstiprināšanu	Lauris Laicāns, Attīstības plānošanas, projektu vadības un tūrisma departamenta Plānošanas nodaļas vadītājs
16.	Par detālpilnošuma nekustamajiem īpašumiem “Cukuriņu ielas”, “Dzilnu iela”, “Gulbju iela 1-9”, “Gulbju iela 2-14”, “Teteru iela”, “Vanagu iela”, “Apogu iela” un “Vālodzes iela”, Ģibuļu pagastā, Talsu novadā 1.0 redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai	Anda Felša, Attīstības plānošanas, projektu vadības un tūrisma departamenta Plānošanas nodaļas teritorijas plānotāja
17.	Par detālpilnošuma nekustamajam īpašumam “1. Maija 44”, Talsos, Talsu novadā, apstiprināšanu	Anda Felša, Attīstības plānošanas, projektu vadības un tūrisma departamenta Plānošanas nodaļas teritorijas plānotāja
18.	Par detālpilnošuma nekustamajiem īpašumiem “Zvirgzdi 15” un “Ezeri”, Laidzes pagastā, Talsu novadā, apstiprināšanu	Anda Felša, Attīstības plānošanas, projektu vadības un tūrisma departamenta Plānošanas nodaļas teritorijas plānotāja
19.	Par grozījumu Talsu novada domes 2021. gada 30. septembra saistošajos noteikumos Nr. 26 “Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu Talsu novadā”	Inga Romaško, Nekustamo īpašumu un vides aizsardzības departamenta vadītāja
20.	Par grozījumu Talsu novada domes 2021. gada 30. septembra saistošajos noteikumos Nr. 27 “Par nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas kārtību Talsu novadā”	Inga Romaško, Nekustamo īpašumu un vides aizsardzības departamenta vadītāja
21.	Grozījumi Talsu novada domes 2021. gada 30. septembra saistošajos noteikumos Nr. 28 “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu Talsu novadā”	Inga Romaško, Nekustamo īpašumu un vides aizsardzības departamenta vadītāja
22.	Par grozījumiem 2012. gada 18. septembra galvojuma līgumā Nr. TA12137/G-1	Daira Slavinska, Juridiskā, iepirkumu un kapitālsabiedrības uzraudzības departamenta vecākā kapitālsabiedrību pārvaldības speciāliste

23.	Par atkritumu apsaimniekošanas reģionālā centra izveidi	Daira Slavinska, Juridiskā, iepirkumu un kapitālsabiedrību uzraudzības departamenta vecākā kapitālsabiedrību pārvaldības speciāliste
24.	Par nešķirotu sadzīves atkritumu savākšanas, pārvadāšanas, pārkraušanas un uzglabāšanas maksas un dalīti savāktu bioloģisko atkritumu apsaimniekošanas maksas noteikšanu	Daira Slavinska, Juridiskā, iepirkumu un kapitālsabiedrību uzraudzības departamenta vecākā kapitālsabiedrību pārvaldības speciāliste
25.	Par grozījumiem 2024.gada 29. februāra Talsu novada pašvaldības domes lēmumā Nr.54 “Par dalību projektu iesniegumu konkursā ar projektu “Zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumu izstrāde Talsu novada Mērsraga kanālam” Valsts Zivju fonda pasākumā “Zinātniskās pētniecības programmu finansēšanai un līdzdalībai starpvalstu sadarbībā zinātniskajos pētījumos zivsaimniecībā””	Sanda Ķiršakmene, Attīstības plānošanas, projektu vadības un tūrisma departamenta projektu vadības nodaļas projektu vadītāja
26.	Par grozījumiem 2024.gada 29. februāra Talsu novada pašvaldības domes lēmumā Nr.53 “Par dalību projektu iesniegumu konkursā ar projektu “Zivju resursu pavairošanas un atražošanas pasākumi 2024. gadā Talsu novadā” Valsts Zivju fonda pasākumā “Zivju resursu pavairošanai un atražošanai publiskajās ūdenstilpēs un ūdenstilpēs, kurās zvejas tiesības pieder valstij, citās ūdenstilpēs, kas ir valsts vai pašvaldību īpašumā, kā arī privātajās upēs, kurās ir atļauta makšķerēšana””	Sanda Ķiršakmene, Attīstības plānošanas, projektu vadības un tūrisma departamenta projektu vadības nodaļas projektu vadītāja
27.	Par Talsu novada pašvaldības 2023. gada publiskā pārskata apstiprināšanu	Žanete Grīnberga, Attīstības plānošanas, projektu vadības un tūrisma departamenta projektu vadības nodaļas projektu koordinatore
28.	Par grozījumiem 2023. gada 19. jūlija Talsu novada pašvaldības domes lēmumā Nr. 313 “Par 2023. gada prioritārā investīciju projekta “Skolas energoefektivitātes paaugstināšana un pārbūve K. Mīlenbaha ielā 28, Talsos” īstenošanu”	Ina Lībeka, Attīstības plānošanas, projektu vadības un tūrisma departamenta projektu vadības daļas vecākā projektu vadītāja
29.	Par pašvaldības dalību biedrībā “USMAS KRASTS” un Talsu novada pašvaldības domes 2023. gada 29. jūnija lēmuma Nr.253 “Par pašvaldības dalību biedrībā “USMAS KRASTS”” atzīšanu par spēku zaudējušu	Dainis Karols, domes priekšsēdētāja vietnieks administratīvajos jautājumos
30.	Par pašvaldības dalību biedrībā “Latvijas Piļu un muižu asociācija” un Talsu novada pašvaldības domes 2023. gada 29. jūnija lēmuma Nr. 257 “Par	Dainis Karols, domes priekšsēdētāja vietnieks administratīvajos jautājumos

	pašvaldības dalību biedrībā “Latvijas Piļu un muižu asociācija”” atzīšanu par spēku zaudējušu	
31.	Par pašvaldības dalību biedrībā “Latvijas Pašvaldību mācību centrs” un Talsu novada pašvaldības domes 2023. gada 29. jūnija lēmuma Nr. 269 “Par pašvaldības dalību biedrībā “Latvijas Pašvaldību mācību centrs”” atzīšanu par spēku zaudējušu	Dainis Karols, domes priekšsēdētāja vietnieks administratīvajos jautājumos
32.	Par pašvaldības dalību biedrībā “Meža īpašnieku biedrība “MEŽA KONSULTANTS”” un Talsu novada pašvaldības domes 2023. gada 29. jūnija lēmuma Nr. 271 ”Par pašvaldības dalību biedrībā “Meža īpašnieku biedrība “MEŽA KONSULTANTS””” atzīšanu par spēku zaudējušu	Dainis Karols, domes priekšsēdētāja vietnieks administratīvajos jautājumos
33.	Par pašvaldības dalību biedrībā “Latvijas Pašvaldību sociālo dienestu vadītāju apvienība” un Talsu novada pašvaldības domes 2023. gada 29. jūnija lēmuma Nr. 273 “Par pašvaldības dalību biedrībā “Latvijas Pašvaldību sociālo dienestu vadītāju apvienība”” atzīšanu par spēku zaudējušu	Dainis Karols, domes priekšsēdētāja vietnieks administratīvajos jautājumos
34.	Par pašvaldības dalību biedrībā “Latvijas Bāriņtiesu darbinieku asociācija” un Talsu novada pašvaldības domes 2023. gada 29. jūnija lēmuma Nr. 272 “Par pašvaldības dalību biedrībā “Latvijas Bāriņtiesu darbinieku asociācija”” atzīšanu par spēku zaudējušu	Dainis Karols, domes priekšsēdētāja vietnieks administratīvajos jautājumos
35.	Par Valdemārpils pilsētas un Ārlavas, Īves un Lubes pagastu apvienības pārvaldes un Laidzes un Vandzenes pagastu apvienības pārvaldes reorganizāciju un nolikuma “Valdemārpils apvienības pārvaldes nolikums” izdošanu	Aigars Šturms, Juridiskā, iepirkumu un kapitālsabiedrību uzraudzības departamenta vecākais jurists
36.	Par Sabiles pilsētas un Abavas pagasta apvienības pārvaldes un Stendes pilsētas un Virbu pagasta apvienības pārvaldes, un Lībagu un Strazdes pagastu apvienības pārvaldes reorganizāciju un nolikuma “Sabiles un Stendes apvienības pārvaldes nolikums” izdošanu	Aigars Šturms, Juridiskā, iepirkumu un kapitālsabiedrību uzraudzības departamenta vecākais jurists
37.	Par Rojas pagasta pārvaldes un Kolkas pagasta pārvaldes reorganizāciju un nolikuma “Rojas apvienības pārvaldes nolikums” izdošanu	Aigars Šturms, Juridiskā, iepirkumu un kapitālsabiedrību uzraudzības departamenta vecākais jurists
38.	Par Balgales, Ķūļciema un Laucienes pagastu apvienības pārvaldes un Mērsraga pagasta pārvaldes reorganizāciju un nolikuma “Laucienes apvienības pārvaldes nolikums” izdošanu	Aigars Šturms, Juridiskā, iepirkumu un kapitālsabiedrību uzraudzības departamenta vecākais jurists
39.	Par Ģibuļu pagasta pārvaldes un Valdgales pagasta pārvaldes reorganizāciju un nolikuma “Ģibuļu pagasta pārvaldes nolikums” izdošanu	Aigars Šturms, Juridiskā, iepirkumu un kapitālsabiedrību uzraudzības departamenta vecākais jurists

40.	Par Andas Felšas atbrīvošanu no Talsu novada dzīvojamo māju privatizācijas komisijas locekļa amata	Aija Lorence, Administratīvā departamenta Dokumentu vadības nodaļas vadītāja
Informatīvā daļa		
41.	Par saistošajiem noteikumiem "Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu"	Aigars Šturms, Juridiskā, iepirkumu un kapitālsabiedrību uzraudzības departamenta vecākais jurists
42.	Domes priekšsēdētāja ziņojums	Andis Āboliņš, domes priekšsēdētājs
43.	Izpilddirektora pārskats par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes gaitu	Valdis Bārda, izpilddirektora vietnieks attīstības plānošanas un nekustamā īpašuma jautājumos

Papildu darba kārtības jautājums:

Nr.	Jautājuma nosaukums	Lēmuma projekta sagatavotājs vai ziņotājs
Lemjotā daļa		
44.	Par Māra Rozenberga atbrīvošanu no Talsu novada Pasažieru pārvadājumu un ceļu apsaimniekošanas komisijas priekšsēdētāja un locekļa amatiem	Andis Āboliņš, Talsu novada domes priekšsēdētājs